omnesa assisas factas per aldermannos et discretos uiros ciuitatis et proclamatas per 

totam ciuitatem, ipse permisit uendi ceruisiam bin warda suab pro tribus obolis lagenamc 

et illam uendicionem | confirmauit imponendo sigillo aldermannatus sui in quadam 

mensura iniusta facta contra statuta ciuitatis que continebat tantummodo sextam 

partem lagene. 

1149. Item cum ipse qui nec partem sustinere nec salarium capere debet aliquo modo, 

ipse contra sacramentum suum feoda capit per totam ciuitatem, et quamdam summam 

pecunie capit annuatim de communitate piscenariorum ad sustinendos ipsos in causis 

suis tam iniustis quam iustis. 

1150. Item de litteris patentibus quas quidam de officiis fecerunt et noua statuta 

ordinauerunt ad eorumdem commodum proprium solummodo et ad dampnum tocius 

ciuitatis et tocius regni, quibus litteris ipse posuit partem sigilli communitatis que fuit in 

manus suas dum fuit maior sine assensu aldermannorum et aliorum uirorum pro magna 

pecunia recepta ab illis de ofliciis, satis notatum est et liquide in quarto et tercio foliis 

precedentibus huius libri;d et eciam ibidem scriptum est qua de causa attachiatus fuit 

per duodecim manucaptores. 

1151. Item cum bladum, uinum et huiusmodi ueniens in ciuitatem ad uendendum 

reduci non debeat extra ciuitatem set uendi in ciuitate secundum legem et 
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consuetudinem ciuitatis, ipse mercede capta, uidelicet de aliquo mercatore doleo uini, de 

aliqua pipa, de aliquo uiginti solidos, permisit plusquam mille dolia abduci a ciuitate 

contra sacramentum suum et ad magnum dampnum ciuitatis. 

1152. Item tempore quo contencio fuit inter maiores et minores de ciuitate super 

eleccione maioris, ipse sine assensu domini regis et magnatum ciuitatis fecit assidere 

inter complices suos, tunc temporis ei adherentes, unum tallagium ad summam 

quadraginta marcarum et amplius, que pecunia assignata fuit per ipsos ad commune 

negocium illorum prosequendum; quam pecuniam ipse totam conuertit in usus 

proprios. 

1153. Item per procuracionem suam quidam de ciuitate, de Stebenhe, Stratfordia et 

Hakeneya uenerunt in pleno hustingo ducentes secum quemdam causidicum, fecerunt 

iniustam querimoniam de maiore | qui habuit de facto suo warantum sufficiens, scilicet 

consilium domini regis.  Ipse uero Walterus stetit cum illis et querimoniam illorum 

sustinuit sicut prenotatur in secundo folio precedenti huius libri.a 

1154. Hoc anno quarto decimo die Iunii, tunc temporis die Iouis, uenit Londonias a